
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Sulęcina 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) oraz §3 pkt 1 oraz §6 i §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1960 ze zm.) Rada Miejska w Sulęcinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Sulęcina, w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10430 zł., 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3380 zł., 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 
2. Burmistrzowi przysługuje również dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% 

wynagrodzenia zasadniczego oraz inne składniki wynagrodzenia i świadczenia na 
warunkach przewidzianych w przepisach o pracownikach samorządowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystian Bielecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12859D1E-9405-47B6-B920-4AC320EF3BE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


